



Ilkka-Yhtymä Oy

2005

OSAVUOSIKATSAUS
1.1.–31.3.2005

Ilkka-Yhtymä Oyj:n osavuosikatsaus I.I. – 31.3.2005

Konsernin osavuosikatsaus on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti ja sitä laadittaessa on noudatettu katsauskauden päättyessä voimassa olevia standardeja. Yksityiskohtaiset tiedot siirtymän vaikutuksista annettiin yhtiön julkaisemassa tiedotteessa 15.4.2005. Tiedote on luettavissa Ilkka-Yhtymä Oyj:n verkkosivuilla osoitteessa www.ilkka-yhtyma.fi.

Taloudellinen kehitys

Konsernin liikevaihto kasvoi tammi-maaliskuussa 7,1 prosentilla edellisen vuoden vastaavasta jaksosta. Liikevaihto oli 13,3 MEUR (edellisen vuoden vastaavana aikana 12,4 MEUR). Kustannustoiminnan ulkoinen liikevaihto kasvoi 0,3 MEUR ja painotoiminnan 0,5 MEUR. Liiketoiminnan muut tuotot olivat 0,1 MEUR (0,3 MEUR). Edellisen vuoden lukuun sisältyy 0,2 MEUR aineellisten hyödykkeiden myyntivoittoa.

Tammi-maaliskuun kulut olivat 10,4 MEUR (9,9 MEUR). Kulut kasvoivat 4,7 % edellisen vuoden vastaavasta jaksosta johtuen lähinnä painotoiminnan myynnin kasvaneesta volyymista. Katsauskauden poistot olivat 0,8 MEUR (0,8 MEUR).

Konsernin liikevoitto oli 2,2 MEUR (2,0 MEUR), mikä on 16,7 % (16,1 %) liikevaihdosta. Nettorahoitustuotot olivat 1,3 MEUR (0,6 MEUR), josta myytävissä olevien sijoitusten tulosvaikutus oli 0,3 MEUR ja käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien rahoitusvarojen tulosvaikutus 0,6 MEUR (0,4 MEUR). Voitto ennen veroja oli 3,5 MEUR (2,6 MEUR). Vero on 0,7 MEUR ja katsauskauden tulos 2,9 MEUR (1,9 MEUR). Konsernitaseen loppusumma oli 68,4 MEUR (81,9 MEUR).

Osakkeet

Ilkka-Yhtymä Oyj:n II-sarjan osaketta on noteerattu Helsingin Pörssin päälisalla 10.6.2002 alkaen. Yhtiön I-sarjan osaketta noteerataan Helsingin Pörssin I-listalla. Ilkka-Yhtymä Oyj:n I- ja II-sarjan osakkeet ovat olleet kaupankäynnin kohteena splitattuna 13.5.2004 alkaen, josta lähtien osakkeiden lukumäärä on ollut molemmissa osakesarjoissa nelinkertainen entiseen määrään verrattuna.

Tammi-maaliskuun aikana Ilkka-Yhtymä Oyj:n I-sarjan osakkeita vaihdettiin I-listalla 28.611 kappaletta, joka on 0,7 % sarjan osakemäärästä. Vaihdettujen osakkeiden arvo oli 0,3 MEUR. Yhtiön II-sarjan osakkeita vaihdettiin päälisalla 488.113 kappaletta, joka vastaa 5,3 % sarjan osakemäärästä. Vaihdettujen osakkeiden arvo oli 4,3 MEUR. Ilkka-Yhtymä Oyj:n I-sarjan osakkeen alin kaupantekokurssi oli katsauskaudella 8,15 euroa ja ylin kaupantekokurssi

11,0 euroa. II-sarjan osakkeen alin kaupantekokurssi oli 7,50 euroa ja ylin 9,50 euroa. Osakkeen markkina-arvo katsauskauden päätöskurssilla oli 129,2 MEUR.

Hallinnointiperiaatteet (Corporate Governance)

Ilkka-Yhtymä Oyj noudattaa OMX Exchanges Oy:n, Keskuskauppakamarin sekä Teollisuuden ja Työnantajain Keskusliiton 2003 antamaa suositusta listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjärjestelmistä (Corporate Governance). Hallinnointiperiaatteet ovat nähtävillä Ilkka-Yhtymä Oyj:n verkkosivuilla osoitteessa www.ilkka-yhtyma.fi.

Tapahtumat katsauskauden jälkeen

Varsinainen yhtiökokous 11.4.2005 vahvisti tilinpäätöksen, myönsi vastuuvapauden hallintoneuvoston ja hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle ja päätti, että osinkoa jaetaan 0,60 euroa/osake.

Yhtiökokous peruutti 26.4.2004 annetun valtuutuksen ja valtuutti hallituksen yhden vuoden aikana yhtiökokouksen päivämäärästä lukien, tarvittaessa osakkeenomistajien merkintätuoikeudesta poiketen, päättämään osakepääoman korottamisesta enintään 651.793 eurolla ja/tai vaihtovelkakirjalainojen ottamisesta ja/tai optio-oikeuksien antamisesta.

Hallintoneuvoston erovuoroisista jäsenistä yhtiökokouksessa valittiin uudelleen Markku Akonniemi Töysä, Alpo Joensuu Kuortane, Heikki Järvi-Laturi Teuva, Martti Koski Mustasaari, Esa Latva-Rasku Ilmajoki, Juho Tunkkari Veteli ja Marja Vettenranta Laihia. Uusiksi hallintoneuvoston jäseniksi valittiin henkilöstön edustajat Tarja Järvi Ilmajoki ja Juha Aho-Pynttari Kuortane.

Varsinaisiksi tilintarkastajiksi valittiin Ernst & Young Oy, KHT-yhteisö, päävastuullisena tilintarkastajana KHT, KTM, OTK Tomi Englund ja KHT Pekka Kiljunen. Varatilintarkastajiksi valittiin KHT Päivi Virtanen ja KHT Johanna Winqvist-Ilkka.

Konsernituloslaskelma (1000 eur)

	1.1. - 31.3.2005	1.1. - 31.3.2004	Muutos	1.1. - 31.12.2004
Liikevaihto	13 323	12 438	7 %	53 890
Liiketoiminnan muut tuotot	98	263	-63 %	575
Kulut	10 359	9 894	5 %	41 837
Poistot	835	804	4 %	3 334
Liikevoitto	2 226	2 003	11 %	9 295
Rahoitustuotot ja -kulut	1 298	644	101 %	2 735
Voitto ennen veroja	3 524	2 648	33 %	12 029
Verot	-656	-706	-7 %	-2 113
Katsauskauden voitto	2 868	1 941	48 %	9 917

Segmentti-informaatio

Liikevaihto (1000 eur)	1.1. - 31.3.2005	1.1. - 31.3.2004	Muutos	1.1. - 31.12.2004
Kustannustoiminta	10 011	9 670	4 %	41 065
Painotoiminta	5 813	5 214	11 %	23 025
Kohdistamattomat	496	488	2 %	1 956
Segm. välinen liikevaihto	-2 997	-2 933	2 %	-12 155
Konserni yhteensä	13 323	12 438	7 %	53 890

Liikevoitto (1000 eur)	1.1. - 31.3.2005	1.1. - 31.3.2004	Muutos	1.1. - 31.12.2004
Kustannustoiminta	1 913	1 690	13 %	8 092
Painotoiminta	575	604	-5 %	2 448
Kohdistamattomat	-262	-334	21 %	-1 416
Segm. välinen liikevoitto		43	-101 %	171
Konserni yhteensä	2 226	2 003	11 %	9 295

Konsernitase (1000 eur)

	31.3.2005	31.3.2004	Muutos	31.12.2004
Vastaavaa				
Aineettomat hyödykkeet	472	379	25 %	432
Aineelliset hyödykkeet	22 827	23 639	-3 %	23 361
Sijoitukset	5 859	11 693	-50 %	6 887
Osuudet osakkuusyhtiöissä	9 806	368	2566 %	9 588
Vaihto-omaisuus	886	1 113	-20 %	923
Saamiset	14 057	12 504	12 %	8 251
Käypään arvoon tulosvaikuttaisesti kirjattavat rahoitusvarat	6 679	5 437	23 %	5 438
Rahavarat	7 888	26 728	-70 %	3 908
Yhteensä	68 474	81 861	-16 %	58 790
Vastattavaa				
Oma pääoma	47 262	60 372	-22 %	44 413
Pitkäaikainen vieras pääoma	3 247	4 967	-35 %	3 228
Lyhytaikainen vieras pääoma	17 965	16 522	9 %	11 149
Yhteensä	68 474	81 861	-16 %	58 790

Konsernin rahoituslaskelma (1000 eur)

	1.1. - 31.3.2005	1.1. - 31.3.2004	1.1. - 31.12.2004
Liiketoiminnan rahavirta			
Katsauskauden voitto	2 868	1 941	9 917
Oikaisut	173	694	2 476
Käyttöpääoman muutos	3 169	2 404	-414
Liiketoiminnan rahavirta ennen ennen rahoituseriä ja veroja	6 210	5 039	11 978
Rahoitustuotot ja -kulut	-2 281	289	1 432
Maksetut välittömät verot	-678	-24	-2 531
Liiketoiminnan rahavirta	3 251	5 305	10 879
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin, netto	-296	-1 591	-3 985
Investoinnit muihin sijoituksiin, netto	978	-3	-7 993
Saadut osingot investoinneista	74		635
Investointien rahavirta	755	-1 593	-11 344
Rahavirta ennen rahoitusta	4 006	3 711	-464
Rahoituksen rahavirta			
Lyhytaikaisten lainojen muutos			2 000
Pitkäaikaisten lainojen muutos			-126
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-27	-5	-20 523
Rahoituksen rahavirta	-27	-5	-18 649
Rahavarojen muutos lisäys(+)/ vähennys(-)	3 979	3 707	-19 113
Rahavarat tilikauden alussa	3 908	23 022	23 022
Rahavarat tilikauden lopussa	7 888	26 728	3 908

Konsernin tunnusluvut

	31.3.2005	31.3.2004	31.12.2004
Tulos/osake (eur) *)	0,22	0,15	0,76
Oma pääoma/osake (eur) *)	3,63	4,63	3,41
Henkilöstö keskimäärin	401	422	427
Investoinnit (1 000 eur) **)	322	1 756	4 226
Korolliset velat (1 000 eur)	2 315	441	2 315
Omavaraisuusaste, %	76,3	80,1	77,4

*) Osakekohtaiset tunnusluvut split-korjattuja

**) Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet

Tuloslaskelman veroina on huomioitu katsauskauden tulosta vastaava vero.

Vapaaehtoisten varausten ja poistoeron laskennallinen (lykätty) verovelka on huomioitu tunnuslukujen laskennassa.

Oman pääoman muutokset, IFRS (1000 eur)

	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Käyvän arvon rahasto	Muut rahastot	Voitto- varat	Yhteensä
Oman pääoman muutos 1 - 3/ 2004						
OMA PÄÄOMA KAUDEN ALUSSA	3 259	166	3 304	13 103	38 442	58 274
Myytävissä olevat sijoitukset						
Voitto/tappio käypään arvoon arvostami- sesta sekä tuloslaskelmaan siirretty määrä			221			221
Laskennallisen veron osuus			-64			-64
Omaan pääomaan suoraan kirjatut nettovoitot ja -tappiot			157			157
Tilikauden voitto					1 941	1 941
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 3/2004	3 259	166	3 461	13 103	40 383	60 372
Oman pääoman muutos 1 - 3 / 2005						
OMA PÄÄOMA KAUDEN ALUSSA	3 259	166	385	13 103	27 500	44 413
Myytävissä olevat sijoitukset						
Voitto/tappio käypään arvoon arvostami- sesta sekä tuloslaskelmaan siirretty määrä			-26			-26
Laskennallisen veron osuus			7			7
Omaan pääomaan suoraan kirjatut nettovoitot ja -tappiot			-19			-19
Tilikauden voitto					2 868	2 868
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 3/2005	3 259	166	366	13 103	30 368	47 262

Konsernin vastuusitoumukset (1000 eur)

	31.3.2005	31.3.2004	31.12.2004
Omasta velasta			
Yrityskiinnitykset	505	505	505
Kiinteistökiinnitykset	1 867		1 867
Muut vakuudet			
Kiinteistökiinnitykset	168	168	168
Muiden puolesta			
Takaukset	16	145	16

Luvut ovat tilintarkastamattomia.

Loppuvuoden näkymät

Mediamainonnan arvioidaan kasvavan Suomessa neljä prosenttia, mikä vaikuttaa positiivisesti kustannustoiminnan liikevaihtoon. Painotoiminnan volyymit säilynevät ennallaan, mutta kannattavuutta räsittävät alan kilpailutilanne ja kustannuskehitys. Pörssikurssien loppuvuoden kehitystä on vaikea ennakoida.

Ilkka-Yhtymä -konsernin varsinaisen toiminnan eli kustantamisen ja painamisen liikevaihdon arvioidaan hieman kasvavan. Varsinaisen toiminnan suhteellisen liikevoiton arvioidaan pysyvän hyvällä vuoden 2004 tasolla. Koko vuoden tuloksen arvioidaan säilyvän lähes edellisvuoden tasolla ellei rahoitustuotoihin vaikuttavassa pörssiosakkeiden käyvän arvon kehityksessä tapahdu olennaisia muutoksia.

Merkittävimmät muutokset laadintaperiaatteissa (IFRS/FAS)

Tilinpäätösperiaatteina on vuosikertomuksessa 2004 ilmoitetut FAS:n mukaiset laskentaperiaatteet, joita on oikaistu IFRS-periaatteiden mukaisiksi. IFRS-standardien mukaiseen raportointiin siirtymisen vaikutuksista on kerrottu tarkemmin 15.4.2005 julkaisussa pörssitiedotteessamme: Ilkka-Yhtymän alustava IFRS-tase ja vertailuluvut 2004.

Merkittävimmät muutokset laskentaperiaatteissa 2005 ovat seuraavat:

Rahoitusvarat ja rahoitusvelat

Konsernin rahavarat on luokiteltu käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviin rahoitusvaroihin, lainoihin ja muihin saamisiin sekä myytävissä oleviin rahoitusvaroihin. Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat -ryhmään on luokiteltu kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät rahoitusvarat. Ryhmän erät

on arvostettu käypään arvoon ja arvostusvoitot ja tappiot on kirjattu tuloslaskelman rahoitustuottoihin ja -kuluihin.

Myytävissä oleviin rahoitusvaroihin on luokiteltu muut kuin kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät rahoitusvarat sekä lainat ja muut saamiset. Ryhmän erät on arvostettu käypään arvoon ja arvostusvoitot ja tappiot merkitään käyvän arvon rahastoon omaan pääomaan. Käyvän arvon muutokset siirretään omasta pääomasta tuloslaskelmaan silloin, kun sijoitus myydään tai kun sen arvo on alentunut siten, että sijoituksesta tulee kirjata arvonalentumistappio. Noteeraamattomat osakkeet on kuitenkin arvostettu hankintamenoon.

Lainat ja muut saamiset -ryhmään sisältyvät rahoitusvarat arvostetaan jaksotettuun hankintamenoon.

Seinäjoella huhtikuussa 2005

ILKKA-YHTYMÄ OYJ

Hallitus

Matti Korkiatupa
toimitusjohtaja



Ilkka - Yhtymä Oyj

*Koulukatu 10, PL 60, 60101 SEINÄJOKI, Puhelin (06) 418 6555
www.ilkka-yhtyma.fi*